
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 третьего созыва 
РЕШЕНИЕ от «31» октября 2019 года № 34  

 

О рассмотрении прогноза социально- экономического  
развития Шунгенского сельского поселения  
Костромского муниципального района Костромской  
области на 2020 год. 

 

Ознакомившись и рассмотрев прогноз социально-экономического развития 
Шунгенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской 
области Совет депутатов Шунгенского сельского поселения РЕШИЛ: 

 
1.Одобрить прогноз социально-экономического развития Шунгенского сельского 

поселения Костромского муниципального района Костромской области на 2020 год. 
2.Данное решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене 

«Шунгенский Вестник». 
 
Глава Шунгенского сельского поселения Костромского муниципального района 

Костромской области Н.А.Старикин. 


